Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	(

	(

	г. Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты
	(

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от   21.05.2013 № 110-37-605-13 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях дополнительного образования детей в сфере культуры» (далее – постановление) (опубликовано в  газете  «Саянские зори» № 26 от  04.07.2013 страницы 8-9 вкладыша) следующие изменения:
       1.1. Пункт 2.15. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» приложения 3 к постановлению изложить в следующей редакции: «2.15. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги.

Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 10 минут».
        2. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от   17.06.2013 № 110-37-762-13 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальных бюджетных учреждениях культуры» (далее – постановление) (опубликовано в  газете  «Саянские зори» № 28 от  18.07.2013 страницы 16-17 вкладыша, № 29 от 25.07.2013 страницы 2-7 вкладыша) следующие изменения:
       2.1. Пункт 2.15. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции: «2.15. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги.

Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 10 минут».

      2.2. Пункт 2.14. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции: «2.14. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги.

Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 10 минут».

      2.3. Пункт 2.14. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» приложения 3 к постановлению изложить в следующей редакции: «2.14. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги.

Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 10 минут».

        2.4. Пункт 2.2. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» приложения 4 к постановлению изложить в следующей редакции: «2.2. Наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу. Муниципальная услуга предоставляется Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Дворец культуры «Юность» (далее - культурно-досуговое учреждение)».

       2.5. Пункт 2.14. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» приложения 4 к постановлению изложить в следующей редакции: «2.14. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги.

Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 10 минут».

       2.6. Абзац 4 пункта 5.5. раздела 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) должностных лиц при предоставлении муниципальной услуги» приложения 4 к постановлению изложить в следующей редакции: «в культурно-досуговом учреждении - делопроизводителем по адресу: Иркутская область, город Саянск, микрорайон Юбилейный, дом 36, в рабочие дни с 8-00 часов до 12-00 часов и с 13-00 часов до 17-00 часов местного времени, в предпраздничные рабочие дни с 8-00 часов до 12-00 часов и с 14-00 часов до 16-00 часов».

      2.7. Часть вторую приложения 1 к приложению 4 к постановлению изложить в следующей редакции: «Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дворец культуры «Юность».

Руководитель: Майорова Лариса Викторовна, директор Муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры «Юность».

Юридический адрес: г. Саянск, м-он Юбилейный, дом 36.

Телефон (факс): 8(39553) 5-38-15.

Адрес электронной почты: cnt-sayansk@mail.ru.

Режим работы: в рабочие дни с 8-00 часов до 12-00 и с 13-00 часов до 17-00 местного времени, в предпраздничные рабочие дни с 8-00 часов до 12-00 часов и с 13-00 часов до 16-00 часов».

       2.8. Пункт 2.2. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» приложения 5 к постановлению изложить в следующей редакции: «2.2. Наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу. Муниципальная услуга предоставляется Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Дворец культуры «Юность» (далее - культурно-досуговое учреждение)».

       2.9. Абзац 4 пункта 5.5. раздела 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) должностных лиц при предоставлении муниципальной услуги» приложения 5 к постановлению изложить в следующей редакции: «в культурно-досуговом учреждении - делопроизводителем по адресу: Иркутская область, город Саянск, микрорайон Юбилейный, дом 36, в рабочие дни с 8-00 часов до 12-00 часов и с 13-00 часов до 17-00 часов местного времени, в предпраздничные рабочие дни с 8-00 часов до 12-00 часов и с 14-00 часов до 16-00 часов».

       2.10. Часть вторую приложения 1 к приложению 5 к постановлению изложить в следующей редакции: «Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дворец культуры «Юность».

Руководитель: Майорова Лариса Викторовна, директор Муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры «Юность».

Юридический адрес: г. Саянск, м-он Юбилейный, дом 36.

Телефон (факс): 8(39553) 5-38-15.

Адрес электронной почты: cnt-sayansk@mail.ru.

Режим работы: в рабочие дни с 8-00 часов до 12-00 и с 13-00 часов до 17-00 местного времени, в предпраздничные рабочие дни с 8-00 часов до 12-00 часов и с 13-00 часов до 16-00 часов».
2.11. В приложении 2 к приложению 5 к постановлению слова «Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр народного творчества и досуга» заменить словами «Муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры «Юность».

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя  мэра  городского округа  по социальным вопросам.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                           М.Н. Щеглов
Исп. Лынкин Е.О.

Тел. 5-67-52
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра

городского округа по социальным вопросам                         А.В. Ермаков

«__» _________ 2013 г.

И.о. заместителя
мэра городского округа по экономической
политике и финансам - начальник
Управления по экономике                                                        Г.Ю. Плакина

«__» _________ 2013 г.

Начальник

Управления культуры                                                               Е.О. Лынкин

«__» _________ 2013 г.

Управляющий делами                                                               М.В. Павлова

«__» _________ 2013 г.

Начальник отдела

организационной работы                                                          Е.Г. Медведева

«__» _________ 2013 г.

Начальник отдела

правовой работы                                                                        Н.И. Брода

«__» _________ 2013 г.

Список рассылки:

Дело – 1 экз.

Управление культуры – 1 экз.

Отдел правовой работы – 1 экз.

СМИ – 1 экз.
           4 экз.

 Электронная версия правового акта соответствует бумажному носителю.
   ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Начальник

Управления культуры                                                               Е.О. Лынкин

«__» _________ 2013 г.